[image: image1.jpg]

	Совет Пучежского муниципального района

	Второго созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от  20.11.2014
	№   374

	г. Пучеж

Ивановская область

Об отмене решений Совета Пучежского муниципального района от 29.04.2014 №335 «Об утверждении Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях», от 30.06.2014 №348 «О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района от 29.04.2014 №335 «Об утверждении Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с оптимизацией документов по вопросу противодействия коррупции
              Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л:

1.Отменить решения Совета Пучежского муниципального района:
- от 29.04.2014 №335 «Об утверждении Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях»;

   - от 30.06.2014 №348 «О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района от 29.04.2014 №335 «Об утверждении Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Пучежского

муниципального района

                     Н.Ф.Ершов